
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

 

2/2010. (II.28.) önkormányzati 

 

r e n d e l e t e 

/I13/ 

 

az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért és a közüzemi 

csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 12/2004. (IV.15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzati tulajdonú közüzemi vízműből szolgál-

tatott ivóvízért és a közüzemi csatornamű használatáért fizetendő díjról szóló 12/2004. (IV.15.) 

önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Rendelet 3. § (1)-(2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 (1) Az ivóvíz-szolgáltatás díja lakossági és közületi fogyasztó részére bruttó 248 forint/m
3
. 

 (2) A csatornaszolgáltatás díja lakossági és közületi fogyasztó részére bruttó 183 forint/m
3
. 

 

Záró rendelkezések 

 

2. § 

 

(1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit azonban 2010. 

április 1. napi hatállyal kell alkalmazni.  

 (2) A rendelet kihirdetéséről – a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott módon – a 

jegyző gondoskodik. 

 


